ＦＡＸ送信状

令和 6 年１２月２０日（金）

１３：００配信

 各事業所ご担当者様 御中

社 会 福 祉 法 人  経 山 会

特別養護老人ホームしゅくがわら三清荘

〒214-0021 川崎市多摩区宿河原 6-20-19

TEL 044-935-2690  FAX 044-935-2692

 担当 宮後・萩原

≪年越し利用１床 可能≫
ショートステイ空き情報

１２月２０日（金）新たに、年越しのご利用可能な空床が出ました。

 新 １２月２０日（金）～     女性：１床(多床室)

  〇  １２月２０日（金）～12 月２5日(水) 女性：１床(多床室)

 ※ ショートご利用（ロング含む）からの入所へのご相談も承ります。

 【受入可能】在宅酸素・尿道カテーテル・ストーマ・インスリン（自己）

  緊急対応も、お気軽にご相談ください。

本状を含め 1 枚送信いたします。

※間違って送信されている場合は、恐れ入りますが TEL０44-935-2690までご連絡く

ださいますようお願い申し上げます。